1.5.5 Modelo de declaração de regularidade –  Resolução CNMP 37/2009 

atualizada (Anexo V);

1.5.6 Modelo de declaração de Sustentabilidade Ambiental (Anexo VI).

SEÇÃO II - DA DESPESA.

2.1. A despesa com o fornecimento de que trata o objeto é estimada em R$ 78.151,00 (setenta 

e oito mil, cento e cinquenta e um  reais), limite máximo aceitável, conforme orçamento 

estimado disposto no Anexo II.

2.2. A despesa decorrente da contratação do objeto deste pregão correrá à conta dos recursos 

específicos consignados no orçamento do MPF.

SEÇÃO III – CONDIÇÕES PRELIMINARES.

[...]

participantes são informações meramente estimadas, estando passíveis de alterações, sendo que 

a programação efetiva será informada à Contratada nos prazos definidos neste Termo de 

Referência.

4. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O valor estimado da contratação é de R$ 78.151,00 (setenta e oito mil, cento e cinquenta 

e um reais).

5. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço por item.

6. PÚBLICO ALVO: Autoridades, membros do MPU, servidores e outros, relacionados a cada 

evento.

7. INFORMAÇÕES BÁSICAS SOBRE A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS.

7.1. Os serviços a serem prestados referem-se a: